T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
DH60
HLCBSE2 + PCBEHE2
Kunststoff-Distanzhalter, einrastend,
schwenkbar Pivoting snap-lock plastic
PCB spacers
LEITERPLATTEN-ABSTANDSHALTER
BLP=
ø4,0
MSLP=
1,6
Art.-Nr. Artikel-Bez. BLP* MSLP BCH* MSCH L
Fa
rb
e
natur Ø max Ø
20357 HLCBSE2-04M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 4,0
20358 HLCBSE2-06M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 6,0
20359 HLCBSE2-08M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 8,0
20360 HLCBSE2-10M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 10,0
20361 HLCBSE2-12M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 12,0
20362 HLCBSE2-14M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 14,0
20363 HLCBSE2-25M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 25,0
20364 HLCBSE2-30M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 30,0
*Montagebohrung beachten · weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 1.000x
BCH=
5,5x5,5
MSCH=
1,2-1,8
Info: Nur in Verbindung mit PCBEHE 2 einsetzbar.
Kunststoff-Distanzhalter, schwenkbar, HLCBSE2:
BLP=
ø4,0
MSLP=
1,6
Art.-Nr. Artikel-Bez. BLP* MSLP BCH* MSCH L
Fa
rb
e
natur Ø max Ø
01693 PCBEHE2-04M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 4,0
01694 PCBEHE2-06M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 6,0
01695 PCBEHE2-08M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 8,0
01696 PCBEHE2-10M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 10,0
01697 PCBEHE2-12M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 12,0
01698 PCBEHE2-14M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 14,0
01699 PCBEHE2-25M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 25,0
01700 PCBEHE2-30M-01 4,0 1,6 5,5x5,5 1,2-1,8 30,0
*Montagebohrung beachten · weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 1.000x
BCH=
5,5x5,5
MSCH=
1,2-1,8
Info: Kann in Verbindung mit HLCBSE2 eingesetzt werden.
 (ermöglicht eine schnelle und einfache Demontage der Leiterplatte)
Kunststoff-Distanzhalter, schwenkbar, PCBEHE2:
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: PA UL-94 V-0  weiß -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  graubraun -40°C bis +160°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
Material auf Anfrage: PA UL-94 V-0  weiß -40°C bis +75°C
PA UL-94 V-2  graubraun -40°C bis +160°C